
l 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLVCIÓ 

VISTO 

La renuncia al cargo de Docente de Teórico - Práctico del Curso de Nivelación 2006 
presentada por el Lic. David C. MERLO, para el que fue designado por Resolución HCD 
265/05; 

CONSIDERANDO 

Que dicha renuncia se motiva en razones de salud; 

Que es necesario designar un reemplazante que se haga cargo de los teórico de la 
Comisión correspondiente; 

Que el HCD tiene su primera reunión del año el 27 de febrero próximo; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Aceptar la renuncia al cargo de Docente de Teórico - Práctico del Curso 
de Nive lación 2006 presentada por el Lic. David C. MERLO (legajo 
33 .517), para el que fue designado por Resolución RCD 265/05. 

ARTÍCULO OZ.- Designar como Docente de Teórico - Práctico para el dictado del Curso 
de Nivelación 2006, a la Lic. Andrea V. Ahumanda (legajo 37.116). 

ARTÍCULO 3°._ Abonar a la Lic. Ahumada una retribución única para el dictado del Curso 
de Nivelación (cód. 123) de $520 (quinientos veinte pesos) mensuales en 
febrero y marzo de 2006, más el sueldo anual complementario 
correspondiente. 

ARTÍCULO 4°._ Imputar el egreso en las partidas que corresponden, y con cargo al Fondo 
Universitario 2005 (Fte. 16) 

ARTÍCULO 5°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese. 

PS 

ó oba, 30 de enero de 2006. -

D,. WAL TER N. DA LAGO 
Secretar Io Gene.al Fa M ,A. F. DECANO 

Fa.M.A.F. 


